АЛТАЙСКИЙ КРАЙ ЗАРИНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                        ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №801

____________________________________________________________
	                                              Р Е Ш Е Н И Е

	12 сентября 2023 года

	№ 4/6

	ст. Аламбай

	О результатах выборов депутата

Собрания депутов Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

         На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии об итогах  голосования по выборам депутата Собрания депутатов Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 и в соответствии со статьями 106, 107, и 164 кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС окружная избирательная комиссия по выборам депутата Собрания депутатов Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутата Собрания депутатов Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранным депутатом  Собрания депутатов Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 зарегистрированного кандидата Бахтину Елену Анатольевну.

3.  Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.

	Председатель

	И.В.Косолова

	Секретарь

	К.С.Перевалова